


___
__\

.“

Bj Příjem
ce je povi

nen po dobu plnění
této smlouv

y písemn
ě oznami

t poskyto
vateli

změny
všech

identif
ikačníc

h údajů
uveden

ých v tělo
'.

smlouv
ě, a to nejpozd

ěji to kalend
ářních

dnů od této změny.

“\

aj Příjem
ce je povine

n písemn
ě inform

ovat poskyt
ovatel

e o plánov
aně přemě

ně ve smyslu
zákona

č. 12590
08 Sb, a sdělit

\\

poskyto
vateli,

na který
subjek

t přejdo
u práva

a povinno
sti vyplýva

jící ztěto
smlouv

y. Příjem
ce je rovněž

povine
n intonn

ovat

\

poskyt
Ovatet

e o skuteč
nostec

h mající
ch za cíl zrusen

i slikvid
acl nebo zaháje

ní insolv
enčníh

o řízení.
Všech

ny tyto skutečn
osti je

\

příjemce
povinen

oznámit
bez zbytečn

ého odkladu.

“

lůj Příjem
ce je povine

n využív
al dotaci

co nejhos
podárn

ějl a vest řádnou
. odděle

nou evidenc
i jejiho

čerpán
í v soulad

u se zákon
em č.

55319
91 Sb., o

účetnic
tví. v

platné
m znění

ílj Pokud
příjem

ce pro realiza
ci doprav

y zvoli soukro
mě vozidlo

. lze z dotace
hradit

pouze
naldad

y na pohonn
á hmoty

ve výši uznaná

vyhláš
kou MP

SV č. Adol
žůtb dolože

ná účetní
m dokl

adem o jejich n
ákupu

a dolože
nim spotře

by vozidla
dle tec

hnicke
ho průkaz

u,

lžj Osoba
spojen

á spřije
mcem

jspojeny
'rrni osobam

i se rozumí
osoby

defino
vane v ust. % 23 odst. "í zák, č_ 585l19

92 Sb., o daních

zpříjm
ů, v platné

m zněníj,
může

pro příjem
ce zajišťo

vat dodávk
u zboží

či služeb
pro realiza

ci projekt
u v maximá

lním
možné

m

objemu
10 % přiděl

ené dotace
.

ítlj Majete
k, byt' i jen částeč

ně poříze
ný s použit

ím dotace
, nesmi

příjem
ce prodat,

pronaj
mout,

darovat
, převés

t na jinou osobu
nebo jej

přenec
hat kpodní

katels
kěmu

užívání
jiné osobě

po dobu
5 let od data ukonce

ni realiza
ce projekt

u. Při nedodr
žení

povinno
stí

stanov
ene příjemc

i vtomt
o odstavc

i je příjem
ce povine

n poskyt
nutou

dotaci
v plně výši vrátit poskyto

vateli,
a to bezhot

ovostn
ím

převo
dem na účet poskyt

ovatel
e uveden

ý v záhlaví
tělo sm

louvy
do 15 kalend

ářních
dnů od domče

ní písemn
ě výzvy

poskyt
ovatel

e

k vrácen
i dotace.

Mj Úhrady
náklad

ů hrazen
a z dotace

v částká
ch 503

0030
Kč tsiovy:

padesat
tisic korun

českýc
hj a více je příjem

ce povine
n provád

ět

pouze
bezhot

ovostn
ě. Příjem

ce je povine
n vesker

e úhrady
náklad

ů spojen
é s realiza

ci projekt
u dle článku

ll., odst.
2j hradit

z bank
ovního

účtu, na který m
u byla dotace

zaslán
a a který je uveden

v záhlaví
tělo smlouv

y. V případ
ě změny

účtu je příjem
ce

povine
n doložit

vlastni
ctví k účtu, a to kopií přísluš

ně smlouv
y nebo

potvrz
ením p

eněžní
ho ústavu

ve lhůtě dle článku
lil., ods

t. Bj.

15j Příjem
ce dotace

je povine
n při realize

d projekt
u prokaz

atelný
m avhod

ným způso
bem intorm

ovat veřejn
ost o tom, že se město

Příbra
m podílí

na financ
ování

podpor
ovaněh

o projekt
u tpropa

gace - např. uveden
í na plakáty

, pozván
ky, umístě

ni znaku
či loga

města
při akci. z

veřejn
ění článku

v médiíc
h apodj.

Způso
b propag

ace je příjem
ce poVine

n doložit
společ

ně s vyúč
tování

m dotace
.

tbj Příjem
ce dotace

má povinn
ost označi

t origina
l účetní

ho doklad
u (dále jen .doklad

“j textem-
. „Fina

ncová
no zapod

pory
města

Příbra
m“ a uvést

čisto této smlouv
y, a to tak, aby toto ne

mělo vliv na
čitelno

st a obsah
doklad

u. U doklad
ů, k jejichž.

úhradě
byla

využita
dotace

pouze
částeč

ně, je nutné
uvést

přísluš
nou částku

dotace
, Označe

ny nemusí
být pouze

ty doklady
, u kterýc

h je to

techni
cky vylouč

eno tnapř.
drobně

doklady
).

'l'íj 'v' příp
adě, že je projekt

realizo
ván částeč

ně, je příjem
ce povine

n proves
t vyúčto

v ání dotace
a vrátit n

evyčer
paně peněžn

í prostř
edky

poskyto
vateli

na jeho bankov
ní účet. a to nejpozd

ěji do 31.12.
2011;

o vrácen
í poskyt

nutých
peněžn

ich prostř
edků zašle

příjem
ce

poskyto
vateli

neprod
leně p

ísemno
u lníorm

aci & uveden
ím duvod

u nevyuži
li dotace

.

“raj v případ
ě, že se projekt

v době plnění
smlouv

y z jakýchk
oli důvodů

neusku
teční,

je příjem
ce povine

n tuto skuteč
nost poskyto

vateli

oznami
t a dotací

vrátit p
oskytov

ateli
nejpozd

ěji do 31.12.
2911 na jeho b

ankovn
í účet uv

edený
v záhlaví

této smlouv
y.

tej Příjem
ce se zavazu

je nepřev
ěst svá práva

a povinno
sti z této smlouv

y na jinou fyzick
ou nebo právni

ckou osobu
ani tuto smlouv

u

postou
pit be

z svolení
poskyto

vatele.
v opačn

ém případ
ě je povi

nen dotaci
vrátit.

lůj Příjem
ce se zavazu

je archiv
ovat originá

ly doklad
ů prokazu

jících
jeji čerpán

í vč. vyúčto
vání po dobu lt) let od

předlo
žení vyúčto

vání

dotace.
Příjem

ce je povi
nen po dob

u deseti
let od

skonče
ní projekt

u archiv
ovat následu

jící podkla
dové matená

lyz

aj žádost
včetně

povinn
ých příloh.

bj tuto smlou
vu.

cj originá
ly účetní

ch doklad
ů prokazu

jících
čerpán

í dotace,

dj dokume
ntaci

o zad ani veřejn
ě zakázk

y, jeati za
dáv ána

,

ej závěre
čnou zprávu

a vyúčto
vání dotace

.

N. Způsob
ilé (uznat

elněj
a nezpůs

obilé
tneuzn

atelné
j náklad

y

'lj Příjem
ce je povine

n použít
dotaci

hospod
árně,

efektiv
ně a vsoula

du s účelem
, na který byla poskyt

nuta.
tj. k úh

radě způsobi
lýct

.

náklad
ů projekt

u, a to v rozsah
u. způ

sobem
a za podmín

ek stanov
ených

v této sm
louvě.

Zj Příjem
ce je oprá

vněn z poskyt
nutá dotace

hradit
pouze

způsob
íte tuznate

tněj náklad
y podpor

ovanéh
o projekt

u.

3j Způsob
ílymi

juznat
elnýmí

j náklad
y podpor

ovanéh
o projekt

u se rozumí
pouze

takove
náklady

, které splňují
následu

jící podmín
ky:

aj byty vy
nalože

ny v soulad
u s účel

ovým určení
m dotace

(splňuj
í ůčei určený

ve smlouv
ěj,

bj maji přímou
souvisl

ost s přípra
vou a realiza

cí pod
porova

ného projekt
u,

cj jsou potřeb
né pro přípra

vu a realiza
ci pod

porova
ného projekt

u,

dj jsou účetní
m případ

em přislU
Šného

období
, na který se podpor

a vztahuj
e, byly řádně

zavede
ny v účetnic

tví či obdo
bně povir

evidenc
i, jsou jasně

identrf
tkovate

lně a byly příjem
cem uhraze

ny v období
kalend

ářního
roku,

ve kterem
byla podp

poskytn
uta,

ej vyhovu
ji zásad

ám účelnos
ti. efektiv

nosti
a hospod

árnost
i dle zák. č. S'Zíllžo

tlí Sb.. ohnánč
ni kontrol

e ve veřejn
é sp'

a o zm
ěně někter

ých zákonů
tzákon

o licenčn
í kontrol

ej, v platné
m znění.

tj nejsou
vylouč

eny jiným
ustano

vením
Pravide

l pro poskyt
ování

dotací
a nevrat

ných financn
ich výpomo

ci zrozpo
čtu n

Příbr
am č. lí'Zí'l'lt

-i tdál
e jen ,Pravld

laj.

4j Za nezpůs
obilé

tneuzn
atelné

j náklad
y se, be

z ohledu
na ustano

vení odst. 3j tohoto
článku,

rozumí
nasledu

jici výdaje:

Strání:

Dle vzoru
smlou

vy: č. OZFZÚI
'?íO

ŠKSN
ZOR

-..fL ..1nuj
t1'jnu

nc'nin
nůpm'y

s do mínil
-nm



— ___—.—

. aj nákup dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, die ustanovení zákona č. SBBHSGZ Sb., odaních z příjmů, v platném

zněnL

bj účetní náklady, které nejsou spojeny s finanční úhradou. Jedná se např. o odpisy. tvorbu rezerv či opravných položek,

cj úhrada leasingových splátek. úhrada splátek á úroků ze zápůjček a úvěrů,

dj úhrada plateb se nkčního charaktem a náhrad škody,

ej úhrada jakéhokoliv pojistného,

í) osobní náklady, vč. souvisejícího pojistného,

gj odměny členům stetutámích a jiných orgánů právnických osob,

hj odměny za poradenské služby, např. právní služby. služby ekonomických poradců. služby daňových poradců a auditorů a za

vedení účetnictví ,

ij daně, cla, a úhrady mistnich poplatků hrazených dle zák. č. 5651990 Sb., o místních poplatcích, vpiatném znění, na území

poskytovatele,

jj výdaje, které neuznává zákon č. 586í1992 Sb.,o daních z příjmů, v platném znění, jako daňově účinné.

kj dotace, převody jiné fyzické nebo právnické osobě s výjimkou těch, které poskytují výkony a služby spojené s realizaci projektu,

Ij zálohy a platby, které nebudou do terminu čerpání dotace vyúčtovány,

mj úhrady závazků vůči státu a závazků vůči poskytovateli,

nj DPH u plátců této daně.

5) Pokud bude projekt či jeho část realizován dodavatelským způsobem, je příjemce dotace povinen postupovat dle zák. č, 13í'í200tí

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

V. Vyúčtování dotace a závěrečná zpráva

1j Po ukončení realizace projektu je příjemce dotace povinen zpracovat a ve stanovené lhůtě předložit vyúčtování dotace a závěrečnou

zprávu. Vyúčtování bude zpracováno na předepsaném formuláři, který je k dispozici na internetových stránkách poskynovatele.

2) Vyúčtování dotace a závěrečnou zprávu o realizaci projektu dodá příjemce dotecejejimu poskytovateli nejpozději do 31. 12. 2011

3) Vyúčtování bude obsahovat zejmena vyčíslení všech skutečně vynaložených nákladů na realizaci projektu s vyznačením položek

hrazených z poskytnuté dotace. Součásti vyúčtování budou také kopie všech prvotních účetních dokladů hrazených z poskytnuté

dotace a prokázání způsobu propagace dle článku |||, odst 15) této smlouvy. V případě kontroly musi příjemce na vyžádání předložit

originál účetních doldadů.

4) .Je-li příjemce plátce DPH, uvádí do vyúčtování částku bez této daně.

5) Do vyúčtování nelze předložit doklady, které byly předmětem zápočtu 5 třetí osobou.

čj Za pravdivost a správnost vyúčtování dotace a závěrečné zprávy odpovídá osoba oprávněná jednat za nebo jménem příjemce, která

tuto skutečnost v závěrečné zprávě 3 ve vyúčtování dotace písemně potvrdí,

VI. Kontrola realizace projektu a použití dotace

1) Příjemce dotace odpovídá za její použití v souladu s účely, pro které byla poskytnuta.

2) Příjemce je povinen podrobit se průběžné a následné kontrole podle zák. č. 320í2001 Sb.. o finanční kontrole a o změně některých

předpisů. v platném znění, za účelem prověření dodržování podminek smlouvy pro nakíádání s poskytnutými prostředky.

3) Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli na požádání veškerou potřebnou aktuální, úplnou a přesnou dokumentaci, účetnictví

& originály účetních dokladů, které dokumentují všechny rozhodne skutečností pro ověření způsobu čerpání a využití dotace a plnění

podmínek této smlouvy. Při kontrolách je příjemce podpory povinen poskytnout poskytovateli veškerou požadovanou součinnost.

tíll. Sankčni ustanoveni

tj Pokud se příjemce dopustí pomšeni rozpočtové kázně, bude poskytovatel postupovat podle příslušných ustanovení 5 22 zák.

č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

2) Porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení & 22 zák. č, 2502000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

v platném znění, se dopustí příjemce v případě, že poruší povinností stanovená touto smlouvou, nebo neprokáže-ll, jak byly

poskytnuté prostředky použity nebo zadrží peněžní prostředky. tj. pomši povinnost vráceni poskytnutých prostředků ve stanoveném

termínu.

3) Za méně závazně porušení rozpočtová kázně ve smyslu ustanovení 9 103 odst. 6 zák. č, 2501'2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, se považuje:

a) předložení vyúčtování a závěrečné zprávy po termínu stanoveném v čl. V. odst. 2) smlouvy. Za toto méně závažně

porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 1 % z výše poskytnuté dotace za každý, i započatý kalendářní den

zpoždění,

bj pomšení ustanoveni dle čl. ll|. odst. 17j. Za toto méně závažné porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 10 %

z poskytnuté dotace.

4j Vznikne-Ii v pn'jběhu kalendářního roku podezření na porušení rozpočtová kázně, nebo dozví-Ii se poskytovatel, že činnost není

příjemcem dotace prováděna v souladu s předloženýrn projektem, nebo neplní-li příjemce závazky vyplývající ze smluvních

ustanovení, je poskytovatel oprávněn pozastavil příjemci poskytnutí dalšich ůnančnich prostředků.

VIII. Další ustanovení

tj Příjemce umožní zástupcům poskytovatele volný vstup na všechny akce, na které bjda poskytnuta dotace a které tvoří programovou

náplň projektu dle článku |l. této smlouvy, Pokud příjemce neuvedl vžádosti termín konání akce, je povinen tento termín oznámit

nejpozději 10 kalendářních dnů před konáním akce poskytovateli.

Stránka 3 z 4

Dle vzoru smlouvy: č. 025201 TIDŠKSJ'VZÚR

íSrnlouvz o nahrnuli liner-(ní podn-my s dr mrnrmnrl



2) Příjemce prohlašuje, že se podrobně seznámil s platnými Pravidly pro poskytování dotací a nevratných únančních výpomoci

:: rozpočtu města Příbram č. 02016. s podmínkami poskytnutí a čerpání dotace dle této smlouvy a zavazuje se k jejich plneni.

3) Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není v úpadku, není mu známo, že by na něj byl podán návrh na prohlášení

insolvence, ani není v likvidaci a dále, že má vypořádány závazky vůči veřejným rozpočtům a závazky vůči rozpočtu města Příbram

včetně organizaci jim zřízených či založených ke dni podpisu smlouvy.

4) Poskytovatel je oprávněn realizovaný projekt prezentovat jako akci, která se uskutečnila s jeho íinančni podporou.

5) Poskytovatel vydává souhlas s použitím znaku města Příbram (znakj nebo toga města Příbram [logo] pů realizaci projektu. Příjemce

jako uživatel znaku či loga se zavazuje zajistit, aby od jeho užívání nemohlo dojít k jeho znevážení. Znak či logo je možné použít

pouze samostatně a neupravený. Součásti znaku či loga nesmí být žádne nápisy.

Bj Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 3209001 Sb., o linančni kontrola. ve znění pozdějších předpisů,

a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

?] Finanční podpora poskytnuta podle této smlouvy je poskytována v souladu s nařízením Komise jEUj č. 140739013 ze dne

18. prosince 2013 o použití článků 10? a 103 Smlouvy o fungování Evropske uníe na podporu do minimis (Uř. věst. L 352, 24. 12.

2013, s. 1).

IX. Závěrečná ustanovení

tj Smluvní strany souhlasí se zveřejněn im veškerých údajů vyplývajících z této smlouvy.

2) Příjemce bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem

č. 106í1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacim, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažená v této

smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám. pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašuji, že

skutečnosti uvedená v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodni tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona

č. 89l2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění & uděluji svolení kjejich užili a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalšich

podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že bez ohledu na linančni limit podle ustanovení & 10d zákona č. 250í2000 Sb..

bude tato smlouva zveřejněna ve smyslu & 10s zákona č. 250í2000 Sb., na úřední desce poskytovatele dotace umožňující dálkOvý

přístup a v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340l2015 Sb..

3) Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinil pouze formou písemného & cislovaného dodalkU. podepsaného oběma smluvními

stranami.

dj Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědi.

5) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet i. dnem

následujícím po dni doručení výpovědí dmhě smluvní straně.

Bj Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:

aj příjemce sdělí poskytovateli neúplná nebo nepravdivé údaje související s realizaci projektu, s poskytnutím dotace, jejim

vyúčtování nebo prováděním kontroly,

bj se příjemce dopustí porušení rozpočtová kázně,

Tj tře výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostřed ků.

8) V případě ukončení smluvního vztahu je příjemce dotace povinen vratil peněžní prostředky dotace, které jim nebyly ke dni ukončení

smlouvy použity v souladu s touto smlouvou, a to zpět na účet poskytovatele ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončení smlouvy.

Bj Tato smlouva nebývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost a platnost smlouvy zaniká úplným

splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

lůj Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce, tři poskytovatel.

lil Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí právem ČR.

12) Jakýmkoliv ustanovením této smlouvy není dotčeno právo poskytovatele domáhal se náhrady škody či jiné újmy vzniklé mu

v důsledku porušení povinnosti příjemce,

13) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, kterýje projevem jejich svobodně & vážne vůle, souhlasí a na důkaz

pripojuji sve podpisy.

||||||| ||| v Příbrami dne f— v' - »an v??i

Stránka 4 z 4

Dle vzoru smlouvy: č. 02.201 T*OŠKS.-'VZUR

;Smlnum u rumem-riflí !inrmcui pm'pnrv \ Il\ minrmvr


